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TABEL XVI 
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( '! ) 

BUDGET DE L'EXERCICE ~921. 

NUMÊl\0 

ties 

articles, 

])t;SIGl'iATIOll DES DÉPENSES E1' SEil VICES. 

CHAPITRE 1•r. 

NOft-VALEURS, 

2 
3 

4 

5 

(i 

l Non-valeurs sur les impôts cédulaires l sur les revenus. 

Contribution foncière 
Tue mobilière . 
Taxe professionnelle 

7 

8 

9 

10 

H 

H 

Non-valeurs sur l'impôt complémentaire sur le revenu global (supertsxe) • • 

Non-valeurs sur la contribution personnelle ù raison des domestiques et des chevaux 

Non-valeurs sur la taxe sm· les automobiles et autres véhicules lt moteur . 

Non-valeurs sm· la taxe sur les spectacles et autres divertissements publics 

Non-valeurs sur la redevance fixe sur les mines . 

Nou-valeurs sur l'impôt spécial et extrnordlnaire sur les bénéfices de guerre et sm· l'impôt 
spécial sur les bénéfices exceptionnels, . ,. 

Frais de poursuites relatifs aux impôts mentionnés aux neuf articles précédents 
( les crédits: portés au présent chapitrs n8 sant pof nt limilati{t.) 

TOTAL DO CBáPITRI! ftt. 

CHAPITRE Il. 

REMBOURSEMEI(TS, 

15 

i6 

Co11t,·ibutio,1s directes, douanes et accises. - Restitutions de droits indûment perçus et rem­ 
boursements de fonds reconnus appartenir à des tiers. - Remboursements d'avances faites 
par le Trésor • • 

E11rcgistreme111 et dornafoes. - Restitutions de droits indûment perçus, d'amendes, de 
frais, ete., en matière d'enregistrement, de domaines, etc. - Remboursements de fonds re­ 
connus appartenir à des tiers . 

Trésorerie et autres ad1ninistrati011s de recettes non d1h1om1nées au préstnt tabtee«. - Rembour- 
sements divers. • • • • 

i)forine. - Restitutions de droits de pilotage et autres, indûment perçus par l'Administration 
de la Marine . . • 

el les ports étra11gertt. - Remboursements des Services de 11avigatio11 à vapeur entre Anvers 
droits de pilotage. _ 

Déficits de comptables de l'État . .• 
(Le, crárfits porté, au prultflt chapitr'6 ns ,ont point limitatif•.) 

TOl'.U DU CHAPITRE ll. . . . . 

. fr • 

. fr. 



( 5 ) (.Nou-Pale'Urs et Remb.) 
/ 

DEVELOPPEMENTS. - Dl~PENSES OHDINAIRES. 

ClÜ:OtTS I t:l\lWl'l'S 
tl.èmu1tJ1h ] 111JouU.s 

1 

POUR L'a1.sacu:1 

1

1 ,ou• L'1u.1:1.Kc1cK 

·1!121. -1920, 
' 

D111FirnENet:s. 
-------· :·• ___...,_.--· 

.&.UOMl&NfàTIQft. 1 UIMltUITlO?II · 

500,000 :i00,000 1 . 1 • 
-100,ouo 100,uOo • 1 J 

60U,000 500,UUI) 100,000 1 • 
ooo.ooo 500,000 I00,0011 1 • 
'20,000 20.000 1 • 1 . J 

15,000 ·15,000 1 ~ 1 • 
'z5,000 '25,000 1 . 1 • 
:.>,000 5,000 1 " 1 • 

1,500,0110 1,!'iOO,UOO 1 " 1 . 
50,000 50,000 • 1 • 
-- 

5,595,000 5,195,000 200,000· 1 1 

AUGMEN'fATIOi'i. . fr_ 1 200,000 

. 
900,000 900,000 .. • 

. 
500,000 1500,000 • • 

21,370,000 21,570,0001 ·» )) 

2,000 1,0001 t,000 )) 

·195,000 195,000 1 • 1 » 

40,000 40,000 • 1 » 

' 
'25,007,000 25,006,000 1,0001 1) 

------- 
t\Ut;.UINTA.TIOl'f. . fr. 1 ·11000 

AnT. 5 et 4. - Augmentation corrélative n· l'accrcissement 
du rendement présumé de lu taxe professionnelle et de la 
supertuxe. 

· ART. U. - Augmentation destinée à mettre le crédit en 
rapport avec les prévisions de remboursements. 



( 4, ) 

BUOGET DE L1EXERClCE HJ~t. 

NUMÉRO 

dea 

•hapitrc1, 

DESIGNATI011 DES JJEPE11SES ET SERVI(lES. 

1. 

Il. 

Non-Valeurs 

Rembounemen&s 

. ToTAL (Non-Valeurs et Remboursements] . . fr. 



( ~ ) (Non-Yaleurs et Remb.) 

DJWELOPPEMENTS - D~flE.NSES ORDINAIRES. 

GRÉDl'l'S CRÉDITS DIFFÉRENCES, 
dfma11df1 •Uouê• Observa lions. ---···· 

t0ua L' 11.■acu:1 •ova L'11aac1c1 

1911. iO!O. A.UOMUITlTIOft. 01•tNO'IIOJ, 

- 

3,395,000 3,f9.'i,00O 200,000 )) 

23,007.000 ~3,006,000 i,000 )) 

26,iO'J,000 26,20t,OOO 201,000 )) 

AUGHNTUION . . fr. !Ot,000 



( 1 ) 

BUDGET DE L'EXERCICE 1921. 

D~VELOPPEMENTS DU TABLEAU XTI 

NON~V1lLEURS ET REMBOURSEMENTS 



[N° i01] ( ! ) 

- TAllLEAU XVl. NON-VALEURS ET REUBOUl\SE~fENTS. 
-;-;;-;-w-:s.d!L. .•. .::.X .. _ . -·- eee .. 1 

_.,_,, ~.=; - , •.•.. ~-- a.t.'I!.! e.a .. cet. 

DÉSIGNATION 

DES SEIIVICES Il'!' DE L'OBJlff DES DÉPENSES, 

Montant 
des crédits 

pnr 
article. 

llc!lrng 
der kredieten 

per 
artikel. 

CUAPITU.E PRE!UIER. 

l'ION-VALltORS. 

: · i 
4 

' 6 
7 
8 

9 

iO 

l Contribution foncière 
Non-valeurs sur les impôts cédulaires . biliè Taxe mo I tere . 

sur les revenus. 
Taxe professionnelle 

No1\-valcurs sur l'impôt complémentaire sur le revenu trlobal (superta.1~). 

Non-valeurs sur la contribution verson11elle) raison des domestiques e~ ,T~s chevaux 
Non-valeurs sur la taxe sur les automobiles et autres véhicules à moteur 

Non-valeurs sur la taxe sur les spectacles et aurres divcrussements publics • 

Non-valeurs surIa redevance iixe sur les mines . 

Non-valeurs sur l'impôt spécial et ext rnonlinaire sur h-s bénéfices de guerre el sur 
l'impôt spécial sui· les bénéfices excepuounels . 

Fvais de poursuites relatifs aux impôts mentionnés aux neuf articles précédents. 
(Lu crè,lih porlè• nu préMAI chapilrr n• aont poilll lin,ilalifs.) 

CHA.Pl'l'trn ll. 

RK■BOUIUlllaSNTS, 

i-1 1 Cotltribt1tio11s directes, douanes et accises. - Restitutions de droits indûment perçus 
el remboursement, ,le fonds reconnus appartenir à des tiers - Remboursements 
d'avances f,1it~s par le Trésor. 

1S I Enreçtstremen: el domaine$. - Restitulinus tie droits indûment 1>crçu~, d'amendes, 
ile frai~, etc., en matièru d'cnrct~ist1·ernenl, tie domaines, etc. - lh·mbuursemeur~ tl& 
fonds reconnus appal"lcntl' à des tiers . 

13 1 Trésorerie et mitrrs ndministrauons de recettes non dénommées ata prése"l tabteuu:« 
ltemboursemc11ts·divers. 

-f4. 1 il/arirt6. ·- Restitutions tic droits tie pilotage et autres, indûment perçus par l'Admi­ 
nistration de la Marine. 

-15 1 Services de nau(q1ilion d vnpeur entre .b1uers et les ports étrangers. - Rembourse­ 
meurs des droits de pilotage . 

16 1 Déficits de comptables tie l'~'tal . 
{Les crè<lit. port.a a11 pré,ml chopitr, "' ,onl poinl limiloli{<.) 

TOTAL ou TABLEAU XVI (Non-Valeurs et Remboursements}. . fr. 

ti00,000 » 

-100,000 » 

600,000 » 

600,000 » 

20,000 » 

15,000 » 

25,000 )) 
5,000 » 

l ,;'.î00,000 » 

30,000 » 

900,000 » 

500.000 » 

21,3.70,000 » 
i 

2,000 » 

\ 195,000 » 

40.000 )) 
1 



( 3 ) [N'" iOtJ 

'fABEL XVI. - ONWAAB.DEN EN TERUGBETALINGEN. 
··---..__·------ ----,----.--- - ---·-- 

Total 

par 

ehipitre. 

- 
Totaal 

per 

hoofdstuk. 

AANWIJZING 

VAN DE DIENSTEN KN VAN aar VOOIIWIIIP VER UiTGA\-'EN. 

1 
__I 

è 
] 
•::J .. 
< 

3,395,000 » 

EEl\8TE HOOFDSTUK, 

O!fW.UIIOBN. 

23,007,000 » 

26,402,000 " 

l Grondbclastiog 
Dnwaardenop de cedulaire belastingen 

Belastin& op roerende zaken . 
op de inkomsten. 

Bedrijfsbelasting", 

Onwaarden op d• bijkomende iokomsrenbelastieg' (supertaxe) 

Ouwaarden op de personeele belasting uit hoolde tier dienstboden en der paarden 

Onwaarden op tie taxe op de a~llomobielen en andere motorvoertuigen 

Onwaarden op de taxe op de vertooningen en andere openbare vermakelijkheden 

Onwaanlen op Lien vasten jaarcijns op de mijnen . 

Onwaarden op de bijznndere en buitengewone belastiug-op de oorlogswinsten en op de 
bijzondere belasting op de urtzouderhjke winsten • 

l(osten van vervolgingen betreffende de belastingen in do negen voorgaande artikelen 
vermeld 

( De credîelen, on.ter dil 1,oofd.luk gebracAI, •i• lli■l b.pffkend.) 

HOOFPSTUK II. 

TBRUGIIBTALll'IGIN. 

Rechtstreeksche be(ast(ng1m, do11a11en BIi acci;'nzen. - Teruggave van ,rerkeerdelijk. 
r,eheven rechten en terugbetahng van geltleo erkend aan derde personen toe te 
beboeren. - Terugbetaling van voorschotteu ge,la;m door den Staatsschat. 

Hetristratie en 1lomeine·n. - Teruggave van vcrkeer,lelijk geheven rechten, van boelen, 
rnn kosten. enz .• io zake van ret:i-lrati". vün domeinen, enz. - Terugbetaling vao 
1,ehle11 erkt:rnl aan de1•de pcrsnncn toe le behooreo. 

Thesaurie en andere besturen van 011tvan,q1t in de tegenwoordige tabel n,,t 
vermeld - Terugbetalingen van verschillenden aard. · 

Z eewe~e·n. - Teruggave van loods- en andere rechten, ten onrechte door hel 
bestuur van hel Zeewezen 1;:el1eveo. 

Stoomvaartdie1ut lunchen Anti,,e,-pim ,m ,,~ v,·eemd6 haven,. - Terugbetaliag tlei­ 
loodsrechren 

Tekort bij Staatsrakenplichtigen 

(De credi11,,., onder dil hoofdstuk 9ebroch1, sij,a •iel 6.pff/cffiá.j 

ÎOTAA TABEi, XVI (Onwaarden en Terugbetalingen}.' 

1 

~ 
3 

4 

5 

6 

7 
8 

9 

10 

u 

i.2 

t3 

t5 

16 


